



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: JIH/102450/24/OŠK/Kou

Sp. zn.:

všem dodavatelům  
zveřejněním na profilu zadavatele  
- zde -

Vyřizuje: Ing. Markéta Koukalová

Telefon: +420 599 430 311

Fax:

E-mail: marketa.koukalova@ovajih.cz

Datum: 01.10.2024

## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: **VZ 61.24 „MŠ J. Maluchy 105, Ostrava-Dubina – Revitalizace zahrady vč. opravy chodníků a oplocení“**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu  
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: zjednodušená podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na žádost v e mailu ze dne 01. 10. 2024 a žádosti v elektronickém nástroji E ZAK ze dne 02. 10. 2024 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

<b>Dotaz č. 1</b>	Rádi bychom se účastnili výběrového řízení k výše uvedené zakázce. Chtěl jsem se jen zeptat ohledně technické kvalifikace, konkrétně seznamu stavebních prací – zda-li uznáte i referenční stavbu, která se realizovala revitalizace školního areálu včetně umělých povrchů, stavebních a terénních úprav a workoutové prvky + sportovní prvky? Děkuji za odpověď. S pozdravem
<b>Odpověď č. 1</b>	Ano, jedná se o referenci vztahující se k předmětu veřejné zakázky.
<b>Dotaz č. 2</b>	Mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací dochází v rozporu co se týče skladby povrchu plochy S2 – Tartan víceúčelový. V PD je navržena skladba z drenážních asfaltových betonů pa 8 tl. 40mm a pa 11 tl. 50mm, avšak ve výkazu výměr se nachází položky na podkladní vrstvy ze štěrku a jiných tlušťkách. Prosíme o vysvětlení.
<b>Odpověď č. 2</b>	Detaily a skladba povrchu plochy S2 upravena ve výkresech dle výkazu výměr. Doplněno ve složce <b>D.1 SO 01 Rev 1_Zpevněné plochy – výkresy:</b> <b>D 1.03 Rev 1_Podélný řez územím A-A,</b> <b>D 2.03 Rev 1_Detail č.3 - Změna povrchů,</b>

	<b>D 2.04 Rev 1_Detail č.4 - Změna povrchů.</b>		
<b>Dotaz č. 3</b>	Prosíme o upřesnění položky:		
	D + M Výměny poškozených trámů, obroušení , vč. nových nátěrů	kompl	1,00000
	Kolik trámů se má měnit, případně jestli bude stačit pouze obroušení a nátěr stávajících trámů. Tím, že se jedná o areál školky, kde není volný přístup „cizím lidem“ tak žádáme doplnění fotodokumentace k této položce, případně o podrobný popis žádané opravy.		
<b>Odpověď č. 3</b>	Doplněno do složky <b>Výkaz výměr_Rev 1 - Rozpočet revitalizace hřiště MŠ Ostrava, výkaz výměr_Rev 1.</b>		
<b>Dotaz č. 4</b>	Ve výkazu výměr v oddílu Herní prvky žádáte o D+M s označením M1,M2,M12,M15,M18,M20 ke kterým není v PD žádná potřebná dokumentace. Prosíme o upřesnění těchto prvků.		
<b>Odpověď č. 4</b>	Poloha prvků jsou označeny v Situaci zpevněných ploch 1.01 + doplněno viz. <b>Fotodokumentace</b> s popisem. Jedná se o stávající prvky. Prvek M18 doplněn do výpisu prvků. Jedná se o referenční prvek, jehož reálná podoba bude upřesněna v dodavatelské dokumentaci. Doplněno ve složce <b>D.1 SO 01 Rev 1_Zpevněné plochy – výkresy: SO01_D 1.08 Rev 1_Výpis prvků_a, SO01_D 1.08 Rev 1_Výpis prvků_b.</b>		
<b>Dotaz č. 5</b>	V zadávací dokumentaci konkrétně technické kvalifikaci v seznamu stavebních prací, kde požadujete aby předmětem zakázky byla revitalizace školního hřiště včetně dodávky a instalace umělých povrchů a herních prvků. Bude Objednatel odsouhlasen herní prvek ve formě workoutových a sportovních prvků?		
<b>Odpověď č. 5</b>	Viz odpověď č. 1.		

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených v Zadávací dokumentaci, zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22. 10. 2024 do 10:00 hod. a poskytuje novou časovou specifikaci, a to

3. Časová specifikace		
Lhůta pro:	Od:	Do:
- prohlídka místa plnění	S ohledem k předmětu plnění této veřejné zakázky se nekoná, prostor je veřejně přístupný.	
- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD		10. 10. 2024, 23:59 hod.
- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace		15. 10. 2024
- podání nabídek		22. 10. 2024, 10:00 hod.
- předpokládanou dobu plnění	11/2024–05/2025	
- zadávací lhůtu	90 kalendářních dnů	

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS.  
vedoucí odboru školství a sportu

**Příloha č. 1: D.1 SO 01 Rev 1\_Zpevněné plochy**

**Příloha č. 2: Fotodokumentace**

### **Příloha č. 3: Výkaz výměr\_Rev 1**